
Версия за печат

00435-2019-0017

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG411, Софийска вода АД, гр. София, бул. Цар Борис III, №159, За: Мира Янкова, България
1618, София, Тел.: 003592 8122559, E-mail: mira.teneva@veolia.com, Факс: 003592 8122588
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.sofiyskavoda.bg/.
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: СН-105 от 16.05.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2019-0017

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Доставка и поддръжка на нови леки и лекотоварни автомобили

ІI.4)

Номер на договора: 8321 от 12.07.2019 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG411, Еспас Ауто ООД, р-н Младост бул. Цариградско шосе 100, България 1784, София,
Тел.: 00359 24217573, E-mail: sales@espaceauto.eu, Факс: 00359 24217573
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1049290&newver=2&cf_clearance=0P0LwVl._0Hmb6xAfSzfG0qGca363gg87pIUk__smjM-1742897146-1.2.1.1-rWuXQCaoO8UDfUUfTapZtrZdYDs4RiBcmGELloVGHlOmlUlcLSR70isfMEua467UdR6ohdnG9.3seqwKtNB_CnWmgsSFW8XXWvlJGwl.2Tb_plWK.QK8dNmZX2v4DbcizfFJfCQ9XKcR4Io0QSU8DvJrmbDgYdUxi6KxA6dk5u.lNWuNvd0I9xUhe78JIi2vx6O7NpuJY8bNgX7HBPr6ELQ4xYGrQCy5Qvr6rstbKhClOlx3FNwuguAmBsuTdEadpNKxROO5K7wkJcCv5KQyOfpw1cqPKG1doIn9jBRNZdt3plI8.4ndWFF_K2XiPjpR4LvRmIPB4aM2vlmqlp7jYTyj5hj12q0A4uWFzJiVU58&_pk_id_6_b217=647f1364b4d0f9be.1746000385.&PHPSESSID=fbffe20154749a7363b2d6c1455614ca&_pk_ses_6_b217=1&header=&header=print
mailto:mira.teneva@veolia.com
mailto:sales@espaceauto.eu


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Предмет на договора
Доставка и поддръжка на нови леки и лекотоварни автомобили-ОП3

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
12.07.2019 г. 
Крайна дата
12.05.2025 г. 

Стойност, посочена в договора
70748.75 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
12.05.2025 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 94.82% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
67085.14 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

02.06.2025 г. 

Трите имена: Васил Борисов ТреневVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


